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Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

74.203,41
62,14
0,00

1.068,23
0,00
0,00
0,00

Total de Vencimentos
Salário Família
Outras Deduções
Horas Extras (3.1.90.16)
Bolsa de Estudo (3.3.90.18)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)
Sal. Maternidade

Total Bruto 75.333,78
Total de Descontos 17.762,98
Total Líquido 57.570,80

Valor Ref. a 13º Salário 0,00
Valores Sem 13º Salário 1.719,19

FGTS a Recolher 1.719,19

75.333,78 (+)
16.278,43 (+)
1.719,19 (+)

0,00 (+)
0,00 (-)

62,14 (-)
93.269,26 

Total de Proventos
Total Patronal
FGTS a Recolher
Total de Vantagens
Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
17.762,98 (+)

0,00 (+)
62,14 (+)

17.825,12

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto
Patronal
Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário
Família

Salário
Maternidade

Outras
Deduções

10 965,09 0,00 0,00 965,090,00Efetivo
11 6.677,36 0,00 0,00 6.677,360,00Vereador
30 4.727,78 0,00 0,00 4.727,780,00Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar.
31 730,42 0,00 0,00 730,420,00Comissionado
35 3.177,78 62,14 0,00 3.115,640,00Comissionado

16.216,290,000,0016.278,43 62,14Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 24
94 - Afastamento por Doença não relacionada ao trabalho 1
Total 25
Quantidade de trabalhadores processados 25

Proventos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 360,00 Salário Base26.462,2913
002 HS. EXTRAS 50% 10,00 Hora Extra83,001
003 HS. EXTRAS 100% 75,36 Hora Extra985,232
035 SUBSIDIO VEREADOR 240,00 Salário Base30.351,528
142 SUBSIDIO PRESIDENTE 0,00 4.386,751
170 HORA NOTURNA 20% 194,40 209,122
177 FUNÇÃO GRATIFICADA CONTROLE INTERNO 15,00 381,811
179 FUNÇÃO GRATIFICADA TESOURARIA 10,00 221,341
180 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO LICITAÇÃO 100,00 1.139,405
191 FUNÇÃO GRATIFICADA SIC 5,00 127,271
192 FUNÇÃO GRATIFICADA PATRIMÔNIO 5,00 63,631
206 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

DE DESEMPENHO
72,00 2.422,444

904 SALARIO FAMILIA 2,00 Salário Família62,141
908 1/3 FERIAS 20,00 639,421
909 ABONO PECUNIARIO 10,00 959,141
910 1/3 FERIAS (ABONO PEC.) 1,00 319,711
911 13o. SALARIO INTEGRAL 23,00 6.519,572

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 455,40 17.389,60
Salário Base 600,00 56.813,81
Hora Extra 85,36 1.068,23
Salário Família 2,00 62,14

1.142,76 75.333,78Total

Descontos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil
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168 EMPRESTIMO CONSIGNADO CEF 403,00 6.629,7210
175 EMPRÉSTIMO CONSIGNADO CEF 156,00 493,382
919 PREVIDENCIA 209,00 Receita Extra Despesa Extra6.957,4122
920 IRRF SALARIO 207,50 Receita Extra Despesa Extra2.452,6214
922 INSS 13. SALARIO 8,00 Receita Orçamentária687,332
923 IRRF 13o. SALARIO 27,50 Receita Orçamentária542,521

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 559,00 7.123,10
Receita Orçamentária 35,50 1.229,85
Receita Extra Despesa Extra 416,50 9.410,03

2,00 17.762,98Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo
Vínculo Valor
10 - Efetivo 482,54
11 - Vereador 3.338,64
30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar. 2.156,22
31 - Comissionado 285,52
35 - Comissionado 1.381,82

Total 7.644,74

Base de Previdência por Vínculo Valor
Base de I.R.R.F. 74.787,47

Base de F.G.T.S. 21.489,90

Base de Previdência Total 73.992,79

10 - Efetivo 4.386,75
11 - Vereador 30.351,52
30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico (
Federal,Estadual e Municipal) e militar.

21.489,90
31 - Comissionado 3.320,10
35 - Comissionado 14.444,52
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